

EXADAN PRODUKTION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2013

Alar Salum

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	7
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EXADAN PRODUKTION ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup Telefonnummer: 30459262 Fax: 46181800 CVR-nr: 75629710 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1013819935

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har solgt aktiviteten i løbet af regnskabsåret 2011

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. -4.285, hvilket ledelsen efter omstændighederne vurderer som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Hoved- og nøgletal

	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.	2008 kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	-	-	-	-	-
Bruttoresultat	-	-	-	-	-
Bruttofortjeneste/Bruttotab	-	-	-	-	-
Resultat af ordinær primær drift	-117	-2.437	27	311	3.276
Resultat af finansielle poster	113	92	-51	-80	-86
Resultat af ekstraordinære poster	-	-	-	-	-
Årets resultat	-4	-1.184	-20	172	2.381
Balancesum	1.315	4.670	9.552	6.554	8.100
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-	-	-	-	-
Egenkapital	168	4.492	5.677	5.697	5.525
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-	-	-	-	-
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-	-	-	-	-
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-	-	-	-	-
Pengestrøm i alt	-	-	-	-	-
Nøgletal					
Overskudsgrad	- %	- %	- %	- %	- %
Afkast af den investerede kapital	- %	- %	- %	- %	- %
Egenkapitalandel	12,8 %	96,2%	59,4%	86,9%	68,2 %
Afkastgrad	- %	- %	0,3 %	4,4 %	41,2 %
Soliditetsgrad	%	- %	- %	- %	- %
Egenkapitalforrentning	- %	- %	- %	3,1 %	37,7 %
Gennemsnitligt antal ansatte	0	2	5	9	11

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		-116.996	
Bruttoresultat		-116.996	
Personaleomkostninger	1	0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-116.996	
Andre finansielle indtægter	2	117.823	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.112	
Ordinært resultat før skat		-4.285	
Ekstraordinært resultat før skat		-4.285	
Skat af årets resultat	3	0	
Årets resultat		-4.285	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.285	
I alt		-4.285	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Andre tilgodehavender		150	
Finansielle anlægsaktiver i alt		150	
Anlægsaktiver i alt		150	
Likvide beholdninger		1.314.681	
Omsætningsaktiver i alt		1.314.681	
AKTIVER I ALT		1.314.831	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	
Overført resultat		88.206	
Egenkapital i alt	4	168.206	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.625	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.120.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146.625	
Gældsforpligtelser i alt		1.146.625	
PASSIVER I ALT		1.314.831	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	1.207
Pensionsbidrag	0	84
Andre omkostninger til social sikring	0	19
	<u>0</u>	<u>1.310</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
Renter tilknyttet virksomhed	177.823	0

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	90
	<u>0</u>	<u>90</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.200.000	-1.120.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	3.292.491	-4.285	0	0	3.288.206
Årets resultat	0	-3.200.000	0	0	-3.200.000
Egenkapital ultimo	<u>4.492.491</u>	<u>-4.324.285</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>168.206</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser mv.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Krimelte OÜ, hovedaktionær
Suur-Paala 10
13619 Talinn
Estland

Transaktioner med nærtstående parter

Der har der ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Krimelte OÜ, hovedaktionær
Suur-Paala 10
13619 Talinn
Estland